
Zápis ze schůze VV TJ 4. 9. 2023. 

 

Přítomni: A. Peška, J. Skřepek, P. Vrána, J. Vykydal 

Omluveni:   

 
     1) Došlá pošta: 

 

        - ČSJ: Talent 2023 bylo TJ Rapid přiděleno 29 599 Kč 

   - Závěr: uznatelné náklady 1.1.-31.10.2023  

- MMB, odbor sportu: zaslal další 2 smlouvy na dotace-Mládež 43 000 Kč  

          a Činnost dospělých 10 000 Kč 

 

- NSA: rozhodnutí o přidělení dotace MK 2023 ve výši 47 808 Kč (žádáno  

          49 800 Kč 

 

- NSA: zaslal 17.8.2023 výzvu k seznámení se před rozhodnutím o zamítnutí 

  investiční dotace (žádost podána 30. 9. 2021!!) Důvodem zamítnutí byl 

  nedostatečný počet bodů v bodovém systému – Podle NSA nám  

  scházelo 10 bodů 

  - Závěr: J. Vykydal podal v zák. lhůtě 15 dní odvolání, čeká se na  

        rozhodnutí NSA 

   

- Ideální vrata, s.r.o.: zaslal po dohodě třetí část faktury za elektrickou  

       bránu.   

  - Závěr: J. Vykydal provedl úhradu. Celkové náklady TJ Rapid na el. 

        bránu činí 93 194 Kč a jsou zahrnuty v nákladech na provoz  

        a údržbu areálu 

 

 

2) Kontrola úkolů, různé: 

  

- Členské otázky: 

 - za člena a kandidáta nebyl přijat nikdo - Fabiszová, Kudláček nejsou  

              v seznamu kandidátů 

 - platba členských příspěvků – kontrola  

  - Závěr: J. Skřepek provede kontrolu plateb a neplatící bude urgovat. 

        Doplní červnový zápis o schválení výše uvedených kandidátů 

  

- J. Vykydal – přidělené dotace na r. 2023: 

  NSA: Můj klub   - 47 808 Kč 

  ČSJ: Talent 2023   - 29 599 Kč 

  JMK:     - dotace nepřidělena 

  MMB: Provoz a údržba  - 97 000 Kč 

     Mládež   - 43 000 Kč 

     Senioři v soutěžích - 21 000 Kč 

     Činnost dospělých - 10 000 Kč  

     Dotace celkem  248 407 Kč 



  - Závěr: - J. Vykydal bude ve spolupráci s účetní postupně provádět  

          přípravu podkladů pro vyúčtování dotací 2023 ve   

          stanovených termínech  

 

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s. 

 k 4.9.2023: 

   - V rámci plánovaných plateb byly uhrazeny všechny   

      požadované platby 

  - Závěr: - VV TJ bere informaci na vědomí 

 

J. Vykydal – k 31.8. 2023 bylo uskutečněno 12 příjmových akcí, z toho 10  

        teambuildingů, pohybový kurz PF MU Brno a plavecký maraton. 

        Celkové příjmy činí 116 500 Kč. 

  

J. Vykydal: k řádnému vedení dokladů v účetnictví je nutné provést identifikaci 

       startovného na b.u.:  

   28.6.2023 – 17 500 Kč  

   30.6.2023 – 15 600 Kč 

   30.6.2023 – 19 950 Kč 

     5.7.2023 -       800 Kč (Kudláček, Fabiszová) 

   29.8.2023 –   3 000 Kč  

  - Závěr: J. Skřepek provede identifikaci plateb startovného a jejich  

       opravu na b.ú.        

 

- J. Vykydal: trvají úkoly pro přípravu a průběh sezóny 2023: 

  a) uložení smluv TJ Rapid s ČSJ a smluv TJ Rapid se závodníky 

      o zapůjčení IQ FOIL v kanceláři loděnice        

       Zajistí J. Skřepek-úkol trvá  

b) dokončení sepsání smluv o zapůjčení sportovního materiálu.     

    Smlouvy jsou postupně zpracovávány a ukládány v kanceláři.    

    Seznam vyvěsí ve skladu plováků. 

       Zajistí P. Vrána  

 c) Umístit příslušenství plováků Bic do skříněk v šatně.  

     Vyčlenění skříněk – úkol trvá  

 

- J. Vykydal: zpracování „Inventární knihy“ o majetku a materiálu TJ Rapid.  

- Závěr: 

1) Inventář strojů a zařízení – úkol trvá – převezme A. Peška   

2) Inventární majek sportovního materiálu – P. Vrána zpracoval 

přehled, je nutné dořešit několik nejasných fakturačních údajů  

- úkol trvá 

 

- J. Skřepek: – projedná s vedoucím OS MMB možnost přidělení Individuální 

      investiční dotace na zhotovení nového mola.  

   - Zajistí výrobu nových jednotných nástěnek v klubovně. 

   - Navrhl V. Markovi pomoc firemních pracovníků při   

     dokončovacích pracích na garážích a při údržbě areálu 

- Závěr: úkoly trvají a budou postupně realizovány 



     

- P. Vrána: - podal informaci o přípravě zapůjčení sportovního materiálu a  

           sepsání příslušných smluv 

         - je nutné řešit individuální trénink M. Berouna – J. Skřepek  

           navrhl projednat trénink s P. Kučerou, ml.   

 

- Akce na loděnici: jsou vedeny v plánu akcí na webu TJ 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 9. 10. 2023 v 18 hod. 

       

 

          zapsal J. Vykydal 


